
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787629

Prodej bytu 2+kk, OV, Horoměřice (okres Praha-západ), ul. T. G. Masaryka

Prodej bytu 2+kk, 95 m?, Horoměřice, ul. T. G.
Masaryka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878105 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Horoměřice (okres Praha-západ), T. G.
Masaryka

Prodej bytu 2+kk, 95 m?, Horoměřice, ul. T. G. Masaryka

Pokud hledáte komfortní bydlení v Horoměřicích, pak je tato novinka
pro Vás ideální. Krásně zařízený a světlý byt 2+kk , je situován ve 4.
patře cihlového domu. Velmi moderní a prakticky řešená kuchyně, je
plně vybavena všemi spotřebiči, které potřebujete. Koupelna s velmi
prostorným sprchovým koutem a masážní vanou, vám dodá pocit
luxusu. Moderně zařízený a plně vybavený byt, který je navíc po
kompletní rekonstrukci,  umožňuje  okamžité bydlení pro nové 
majitele. Díky umístění na okraji obce byt zajišťuje klidné bydlení s
rychlou dostupností do centra města a komplexní občanskou
vybaveností v blízkosti. K bytu je možné dokoupit parkovací stání
před domem. Neváhejte a přijďte se přesvědčit osobně. Tento byt je
ideální volbou jak pro jednotlivce, tak i pro páry hledající komfortní a
pohodlné bydlení.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787629

Prodej bytu 2+kk, OV, Horoměřice (okres Praha-západ), ul. T. G. Masaryka

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2009

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 95

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Slivčáková Andrea
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


